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Tiedote – Vapaa julkaistavaksi heti 

 

VERKKOKONSERTTI: TRANSATLANTIQUE  

Torstaina 22.4.2021 klo 18.00 Emil Cedercreutzin museon Youtube-kanavalla 

 

Torstaina 22.4.2021 klo 18.00 Emil Cedercreutzin museo järjestää Youtube-kanavallaan maksuttoman verkkokonsertin 

Transatlantique, jossa yleisölle esiintyvät alttoviulisti Miikka Hakomäki ja kitaristi Jonne Grans. Konsertin toteutusta on 

tukenut Svenska Kulturfonden i Björneborg.  

Transatlantique-konsertin ohjelmisto on syntynyt Atlantin valtameren molemmin puolin tapahtuvan, 

mannertenvälisen kulttuurivaihdon näkökulmasta. Konsertin ohjelmistossa kuullaan Manuel De Fallan, Selim 

Palmgrenin, Antonin Dvořákin ja Darius Milhaudin sävellyksiä alttoviululle ja kitaralle sovitettuina. Keskiössä ovat 

säveltäjät ja teokset, joiden sävellystyö on hakenut vaikutteita erityisesti Pohjois- ja Etelä-Amerikan 

alkuperäiskansojen musiikista.   

Alttoviulisti Miikka Hakomäki ja kitaristi Jonne Grans ovat soittaneet vakituisesti yhdessä jo vuodesta 2015 alkaen. 

Sibelius-Akatemiassa koulutettuja esiintyviä taiteilijoita on yhdistänyt halu edistää taidemusiikin, elävän musiikin 

sekä esittävien taiteiden perintöä. Vuodesta 2017 Hakomäen ja Gransin työskentely klassisen musiikin kulttuurin 

ylläpitämiseksi on painottunut myös alueelliseen kulttuurityöhön Satakunnassa. 

Transatlantique-verkkokonsertti on taltioitu Emil Cedercreutzin museossa keväällä 2021. Konserttia voi seurata 

Emil Cedercreutzin museon Youtube-kanavalla to 22.4. klo 18.00 alkaen. Linkki Youtube-kanavalle löytyy museon 

verkkosivujen etusivulta: www.harjavalta.fi/museo. Konsertti on nähtävissä verkossa toukokuun 2021 loppuun 

saakka. Koronavirustilanteen vuoksi tapahtumaa ei järjestetä ollenkaan paikan päällä museolla, vaan ainoastaan 

verkossa. 

Tervetuloa! 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lisätiedot: Museoamanuenssi, tiedottaja Satu Tenhonen, Emil Cedercreutzin museo, satu.tenhonen@harjavalta.fi, 

puh. 044-432 5350.  
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